las transferencias, que deberán pertenecer a los intervinientes, sin que se admita

la denuncia de cuentas de terceros; 7.- Tiénese presente lo demás manifestado

por las partes; 8.- Regúlanse los honorarios del Perito médico, Sr. BOURLOT

DIEGO MARTIN, en la la suma de $ 339.852.- (pesos trescientos treinta y nueve

mil ochocientos cincuenta y dos), equivalente a 4 UMA (cfr. C.S.J.N. Resolución

SGA 3160/2025), expresada a valores actuales, conforme arts. 16, 21, 25, 29 y

ccds. ley 27423 y a cargo de la parte demandada; 9.- Acorde lo peticionado por la

demandada en la Cláusula Sexta del acuerdo, regúlanse los honorarios de la

representación y patrocinio letrado de la parte demandada -en su conjunto- en la

suma de $ 424.815.- (pesos cuatrocientos veinticuatro mil ochocientos quince), a

valores actuales, equivalente a 5 UMA, más I.V.A. en caso de corresponder, a

cargo de la parte demandada; 10.- NOTIFIQUESE.

Cópiese, regístrese y, oportunamente, previa citación fiscal,

archívese.

Alberto M. González

Juez Nacional

En la misma fecha, libré notificaciones electrónicas.